
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.131.2013 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 14.08.2013r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomość zabudowaną położoną w Stąporkowie 
przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, stanowiącą własność Gminy Stąporków.             

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),  art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz  zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia KS Kamienna Wola 
z siedzibą w Kamiennej Woli 63, 26-220 Stąporków, KRS 0000434541, nieruchomość zabudowaną, 
położoną w Stąporkowie przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działki nr 3347/2, 3347/1 i 3348/1, na organizację treningów i rozgrywek sportowych ligi KLASY B 
SENIORÓW GRUPY I, rundy I – jesień 2013 sezonu 2012/2013 zgodnie z zatwierdzonym 
terminarzem w okresie od 21.08.2013r. do 05.11.2013r. 
   

§ 2. 
Przedmiotem użyczenia są: 

1) pomieszczenia szatni i łazienek z natryskami, pomieszczenie magazynu na sprzęt 
sportowy oraz pomieszczenie sędziowskie – znajdujące się w budynku murowanym, 
parterowym wraz z gruntem oznaczonym nr działki 3348/1 o pow. 0,6686ha; 

2) działki nr 3347/1, 3347/2 o łącznej pow. 2,4492ha użytkowane jako boisko główne wraz 
z trybunami dla widzów i boisko treningowe. 

  
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 
 
 

 
BURMISTRZ  

 

/-/ Dorota Łukomska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Teresa Gębska 

 
 


